3 Dicit ei discipuli. posito eo qd est necessitatis in vntre
cotinētie. pnr ponit id qd est superogatonis et cōsiliij. vics
cotinētia ab oi actu venereo. discipuli em audiētes q vint
culū m̄ionij est indissolubile: dixerunt. a Si ita est cā
hois cū vxore. q nō possit eā dimittē nisi mō predicto.

b Nō expedit nu-
bere. ac si dicat mell
us ē simplr contine
re r b duplici de cā.
p qz ex tali indiuifi-
bilitate m̄ionij pnt
multa graua sequi
qz si vxor incurrat
lepra vel aliquā in-
firmitatē horribilez
oponet tñ illi debi-
tum reddē. scda cau-
sa qz mal⁹ meritum
est cotinē simplicit
qz cōiugalīs cotinē-
tia: vñ supra dictum
est. xij. ca. q cotinē-
tia v̄ginalis hz fru-
ctū centesimū. vidu-
alis. lx. et cōiugalīs
xxx. r ad istū intelle-
ctuz rñdet saluator
cōsequēter. c Nō
oīs capiūt istō ver-
bum. qz alt⁹ ē status
ad quē infirmī non
pnt ascēdē. d S
qbus datū ē. s. a deo
ex spūali mūere. qd
fm q scribit Sap. viij. Nemo pōt eē continēs nisi de⁹ det
h qz nō oīs cotinētia ē laudabilis. iō cōsequēter oñdit q
sit laudabilis r q nō. e Sūt eunuchi q de m̄is vtero
sic nati sunt. qz cotinētia q est ex naturali frigiditate con-
tracta a penit⁹ p p̄uatoez mēbroz genitaliū non est lau-
dabilis. nisi incōtum p voluntatē acceptat. nec illa q est p
violentiā sicut in illis quib⁹ secant genitalia. r h est qd di-
cit. f Et sunt eunuchi q facti sunt ab hoib⁹: h illa conti-
nētia q est p voluntatē reprimētē p̄cupiam ab actu vene-
reo illa p̄prie est laudabilis. r h est qd dicit. g Et sunt
eunuchi q seipos castrauē. n p mēbroz abscissionē. h p cō-
cupiscētie repp̄sionē. h Propter reg. ce. i. vt liber⁹ con-
tinēs vacet cōtemplatōni diuine: qz sic scribit. j. Cor. vij.
ca. Qui aut sine vxore est sollicit⁹ est q dñi sunt: et cogitat
quō placeat deo. q aut cum vxore est sollicit⁹ est q sūt mū-
di quō placeat vxori r diuinus ē. h qz talis stat⁹ est alt⁹ nec
pnt oīs ad hoc attingē: h solū pfecti: iō s̄dit. i Qui
po. ca. capiat. q. d. tantū bonū nō ē necessitatis. sed supero-
gatonis. k Tūc oblatis sunt. h pnr docet hūilitatis obe-
dientia p b q puulos sibi oblatos dulciter suscepit. man⁹
illis imponēdo r p eis orando vere autē obediētes illi sūt
vere puuli r h est qd dicit. Tūc oblatis sūt ei puuli. ex devo-
tione. s. offerentiū. l Et ma. eis imponēt. s. bñdicendo
r orando p eis. m Discipuli aut ei increpabāt eos. ti-
mentes ne importunitas offerentiū offenderet magistrū.
n Ihs vō ait. suis discipulis. o Sinite puulos veni-
re ad me. qz isti sunt figura v̄e humilitū r obediētū quoz
familiaritatē ego volo sequi. p Taliū est em reg. cel.
sic dictū est ca. p̄ce. Null⁹ pōt intrare regnū celoz nisi fue-
rit puul⁹ r humilis. q Et ecce vn⁹ ascēdēs. h cōsequēter
docet paup̄tatē volūtaria r diuidit in duas ptes. qz pmo
docet id qd ē necessitatis: scdo id qd ē superogatonis: ibi.
Dixit ei adolescēs. In p̄ma g pte ponit cuiusdaz volen-
tis ascēdē ad statū pfectōis di. r Mḡ bone qd boni
faciā rē. Ihs aut rñdit ei p̄ q̄rum ad ei⁹ cognitōez. qz ille
cogitabat Ihs eē purū hoīem lz crederet eū esse sc̄m bo-
nū doctozē. r iō q̄s rñdens Ihs cogitatonī dicit ei.

3 Dicit ei discipuli. posito eo qd est necessitatis in vntre
cotinētie. pnr ponit id qd est superogatonis et cōsiliij. vics
cotinētia ab oi actu venereo. discipuli em audiētes q vint
culū m̄ionij est indissolubile: dixerunt. a Si ita est cā
hois cū vxore. q nō possit eā dimittē nisi mō predicto.
b Nō expedit nu-
bere. ac si dicat mell
us ē simplr contine
re r b duplici de cā.
p qz ex tali indiuifi-
bilitate m̄ionij pnt
multa graua sequi
qz si vxor incurrat
lepra vel aliquā in-
firmitatē horribilez
oponet tñ illi debi-
tum reddē. scda cau-
sa qz mal⁹ meritum
est cotinē simplicit
qz cōiugalīs cotinē-
tia: vñ supra dictum
est. xij. ca. q cotinē-
tia v̄ginalis hz fru-
ctū centesimū. vidu-
alis. lx. et cōiugalīs
xxx. r ad istū intelle-
ctuz rñdet saluator
cōsequēter. c Nō
oīs capiūt istō ver-
bum. qz alt⁹ ē status
ad quē infirmī non
pnt ascēdē. d S
qbus datū ē. s. a deo
ex spūali mūere. qd
fm q scribit Sap. viij. Nemo pōt eē continēs nisi de⁹ det
h qz nō oīs cotinētia ē laudabilis. iō cōsequēter oñdit q
sit laudabilis r q nō. e Sūt eunuchi q de m̄is vtero
sic nati sunt. qz cotinētia q est ex naturali frigiditate con-
tracta a penit⁹ p p̄uatoez mēbroz genitaliū non est lau-
dabilis. nisi incōtum p voluntatē acceptat. nec illa q est p
violentiā sicut in illis quib⁹ secant genitalia. r h est qd di-
cit. f Et sunt eunuchi q facti sunt ab hoib⁹: h illa conti-
nētia q est p voluntatē reprimētē p̄cupiam ab actu vene-
reo illa p̄prie est laudabilis. r h est qd dicit. g Et sunt
eunuchi q seipos castrauē. n p mēbroz abscissionē. h p cō-
cupiscētie repp̄sionē. h Propter reg. ce. i. vt liber⁹ con-
tinēs vacet cōtemplatōni diuine: qz sic scribit. j. Cor. vij.
ca. Qui aut sine vxore est sollicit⁹ est q dñi sunt: et cogitat
quō placeat deo. q aut cum vxore est sollicit⁹ est q sūt mū-
di quō placeat vxori r diuinus ē. h qz talis stat⁹ est alt⁹ nec
pnt oīs ad hoc attingē: h solū pfecti: iō s̄dit. i Qui
po. ca. capiat. q. d. tantū bonū nō ē necessitatis. sed supero-
gatonis. k Tūc oblatis sunt. h pnr docet hūilitatis obe-
dientia p b q puulos sibi oblatos dulciter suscepit. man⁹
illis imponēdo r p eis orando vere autē obediētes illi sūt
vere puuli r h est qd dicit. Tūc oblatis sūt ei puuli. ex devo-
tione. s. offerentiū. l Et ma. eis imponēt. s. bñdicendo
r orando p eis. m Discipuli aut ei increpabāt eos. ti-
mentes ne importunitas offerentiū offenderet magistrū.
n Ihs vō ait. suis discipulis. o Sinite puulos veni-
re ad me. qz isti sunt figura v̄e humilitū r obediētū quoz
familiaritatē ego volo sequi. p Taliū est em reg. cel.
sic dictū est ca. p̄ce. Null⁹ pōt intrare regnū celoz nisi fue-
rit puul⁹ r humilis. q Et ecce vn⁹ ascēdēs. h cōsequēter
docet paup̄tatē volūtaria r diuidit in duas ptes. qz pmo
docet id qd ē necessitatis: scdo id qd ē superogatonis: ibi.
Dixit ei adolescēs. In p̄ma g pte ponit cuiusdaz volen-
tis ascēdē ad statū pfectōis di. r Mḡ bone qd boni
faciā rē. Ihs aut rñdit ei p̄ q̄rum ad ei⁹ cognitōez. qz ille
cogitabat Ihs eē purū hoīem lz crederet eū esse sc̄m bo-
nū doctozē. r iō q̄s rñdens Ihs cogitatonī dicit ei.
s Quid me int. de bo. q. d. ex q credis me purū hoiez nō